MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0325/2022
Em 10 de fevereiro de 2022

Ao
ExcelentíssimoSenhor
ALUISIOBOI
lüD. Presidente da Câmara Municínal
Rua São Bento,887 '''

Câmara Muniçjpq1 4ç;A1:41.!!g$!glg.
Protocolo: 1736/2022 de 16/02/2022 16:50
Documento: Respostano l à Indicação n" 5758/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário; GER DE EXPEDIENTE.

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente
\

3ILVA
Chefedb Gabinete

1274/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A57YGMP5763HR0HS
		2022-02-22T13:53:30-0300